Denique quoscumque alios Sacrosanctum Concilium Triden- 
tinum suspensos aut interdictos ipso jure esse decrevit, Nos pari 
modo suspensioni vel interdicto eosdem obnoxios esse volumus 
et declaramus.

Quae vero censurae sive excommunicationis, sive suspensio
nis, sive interdicti Nostris, aut Praedecessorum Nostrorum Con
stitutionibus, aut sacris canonibus praeter eas, quas recensuimus, 
latae sunt, atque hactenus in suo vigore perstiterunt sive pro R. 
Pontificis electione, sive pro interno regimine quorumcumque Or
dinum et Institutorum, Regularium, nec non quorumcumque Col
legiorum, Congregationum, coetuum locorumque piorum cujuscum- 
que nominis aut generis sint, eas omnes firmas esse, et in suo 
robore permanere volumus et declaramus.
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Ceterum decernimus, in novis quibuscumque concessionibus 
ac privilegiis, quae ab Apostolicn Sede concedi cuivis contigerit, 
nullo modo ac ratione intelligi unquam debere, aut posse com
prehendi facultatem absolvendi o casibus, et censuris quibuslibet 
Romano Pontifici reservatis, nisi de iis formalis, explicita, ac in
dividua mentio facta fuerit: quae vero privilegia aut facultates, 
sive a Praedecessoribus Nostris, sive etiam a Nobis cuilibet Coe
tui, Ordini, Congregationi, Societati et Instituto, etiam regulari 
cujusvis speciei, etsi titulo peculiari praedicto atque etiam speciali 
mentione digno a quovis umquam tempore huc usque concessae 
fuerint, ea omnia, easque omnes Nostra hac Constitutione revo
catas, suppressas, et abolemus, minime refragantibus privilegiis 
quibuscumque etiam, specialibus, comprehensis, vel non in cor
pore juris, aut Apostolicis Const itutionibus, et quavis confirma
tione Apostolica, vel immemorabili etiam consuetudine, aut alia 
quacumque firmitate roboratis quibuslibet etiam formis ac teno
ribus, et cum quibusvis derogatoriis, aliisque efficacioribus et in
solitis clausulis, quibus omnibus, quaetenus opus sit derogare in
tendimus et derogamus.

Firmam tamen esse volumus absolvendi facultatem a Tri- 
dentina Synodo Episcopis concessam Sess. XXIV. cap. VI. de re
form. in quibuscumque censuris Apostolicae Sedi hac Nostra Con
stitutione reservatis, iis tantum exceptis, quas Eidem Ąpostolicae 
Sedi speciali modo reservatas declaravimus.

Decernentes has Litteras, atque omnia et singula, quae in 
eis constituta ac decreta sunt, omnesque et singulas, quae in 
eisdem factae sunt ex anterioribus Constitutionibus Praedecesso
rum nostrorum , atque etiam Nostris, aut ex aliis sacris Canoni
bus quibuscumque, etiam conciliorum Generalium et ipsius Tri- 
dentini mutationes, derogationes ratas et firmas, ac respective 
rata atque firma esse et fore, suosque plenarios et integros ef
fectus obtinere; sicque et non aliter in praemissis per quoscum
que Judices Ordinarios, et Delegatos, etiam Causarum Palatii 
Apostolici Auditores, ac 8 R. E. Cardinales etiam de Latere Le
gatos, acz Apostolicae Sedis Nuntios, ac quovis alios quacumque 
praeeminentia, ac potestate fungentes, et functuros, sublata eis, et 
eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate, 
ut auctoritate, judicari, ac definiri debere; et irritum atque inane 
esse ac fore quidquid super his a quoquam quavis auctoritate, 
etiam praetextu cujuslibet privilegii, aut consuetudinis inductae 
vel inducendae quam abusum esse declaramus, scienter vel igno
ranter contigerit attentari.